
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Damen 40 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 020
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Erbenheim 7 13:1 35:7 72:20 482:260
2 TC Taunusstein 71 7 10:4 26:16 58:42 438:372
3 TC Wölfersheim 7 9:5 23:19 54:46 439:418
4 TSV Ober-Erlenbach 7 8:6 22:20 52:46 416:383
5 TC Wehen 7 6:8 20:22 46:51 410:427
6 TC Steinbach 7 5:9 18:24 44:58 387:464
7 TC Schwalbach 7 3:11 15:27 38:57 338:430
8 TC Weißkirchen 7 2:12 9:33 27:71 341:497

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / Fax: / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 05.05.2018 14:00

14:00
14:00
14:00

TV Erbenheim
TC Taunusstein 71
TC Steinbach
TC Schwalbach

TSV Ober-Erlenbach
TC Wölfersheim
TC Wehen
TC Weißkirchen

5:1
3:3
4:2
2:4

Sa. 26.05.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

TV Erbenheim
TC Wehen
TC Wölfersheim
TSV Ober-Erlenbach

TC Taunusstein 71
TC Schwalbach
TC Weißkirchen
TC Steinbach

4:2
4:2
5:1
4:2

Sa. 09.06.2018 14:00
14:00
14:00

TC Taunusstein 71
TC Steinbach
TC Schwalbach

TSV Ober-Erlenbach
TC Wölfersheim
TV Erbenheim

4:2
1:5
0:6

Mi. 13.06.2018 17:30 TC Weißkirchen TC Wehen 1:5
Sa. 16.06.2018 10:00

14:00
14:00
14:00

TC Wehen
TC Wölfersheim
TSV Ober-Erlenbach
TC Taunusstein 71

TV Erbenheim
TC Schwalbach
TC Weißkirchen
TC Steinbach

1:5
4:2
5:1
4:2

Sa. 11.08.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Schwalbach
TV Erbenheim
TSV Ober-Erlenbach
TC Weißkirchen

TC Taunusstein 71
TC Wölfersheim
TC Wehen
TC Steinbach

3:3
6:0
1:5
2:4

Sa. 18.08.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Wehen
TSV Ober-Erlenbach
TC Taunusstein 71
TC Steinbach

TC Wölfersheim
TC Schwalbach
TC Weißkirchen
TV Erbenheim

1:5
4:2
6:0
3:3

Sa. 25.08.2018 14:00
14:00
14:00

TC Wehen
TC Wölfersheim
TC Weißkirchen

TC Taunusstein 71
TSV Ober-Erlenbach
TV Erbenheim

2:4
1:5
0:6

So. 26.08.2018 15:00 TC Schwalbach TC Steinbach 4:2
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