

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Damen 40 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 020

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TV Erbenheim	7	13:1	35:7	72:20	482:260
2	TC Taunusstein 71	7	10:4	26:16	58:42	438:372
3	TC Wölfersheim	7	9:5	23:19	54:46	439:418
4	TSV Ober-Erlenbach	7	8:6	22:20	52:46	416:383
5	TC Wehen	7	6:8	20:22	46:51	410:427
6	TC Steinbach	7	5:9	18:24	44:58	387:464
▼	7 TC Schwalbach	7	3:11	15:27	38:57	338:430
▼	8 TC Weißkirchen	7	2:12	9:33	27:71	341:497

Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / Fax: / eMail: hgtrrott@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 05.05.2018	14:00 TV Erbenheim	TSV Ober-Erlenbach	5:1
	14:00 TC Taunusstein 71	TC Wölfersheim	3:3
	14:00 TC Steinbach	TC Wehen	4:2
	14:00 TC Schwalbach	TC Weißkirchen	2:4
Sa. 26.05.2018	14:00 TV Erbenheim	TC Taunusstein 71	4:2
	14:00 TC Wehen	TC Schwalbach	4:2
	14:00 TC Wölfersheim	TC Weißkirchen	5:1
	14:00 TSV Ober-Erlenbach	TC Steinbach	4:2
Sa. 09.06.2018	14:00 TC Taunusstein 71	TSV Ober-Erlenbach	4:2
	14:00 TC Steinbach	TC Wölfersheim	1:5
	14:00 TC Schwalbach	TV Erbenheim	0:6
Mi. 13.06.2018	17:30 TC Weißkirchen	TC Wehen	1:5
Sa. 16.06.2018	10:00 TC Wehen	TV Erbenheim	1:5
	14:00 TC Wölfersheim	TC Schwalbach	4:2
	14:00 TSV Ober-Erlenbach	TC Weißkirchen	5:1
	14:00 TC Taunusstein 71	TC Steinbach	4:2
Sa. 11.08.2018	14:00 TC Schwalbach	TC Taunusstein 71	3:3
	14:00 TV Erbenheim	TC Wölfersheim	6:0
	14:00 TSV Ober-Erlenbach	TC Wehen	1:5
	14:00 TC Weißkirchen	TC Steinbach	2:4
Sa. 18.08.2018	14:00 TC Wehen	TC Wölfersheim	1:5
	14:00 TSV Ober-Erlenbach	TC Schwalbach	4:2
	14:00 TC Taunusstein 71	TC Weißkirchen	6:0
	14:00 TC Steinbach	TV Erbenheim	3:3
Sa. 25.08.2018	14:00 TC Wehen	TC Taunusstein 71	2:4
	14:00 TC Wölfersheim	TSV Ober-Erlenbach	1:5
	14:00 TC Weißkirchen	TV Erbenheim	0:6
So. 26.08.2018	15:00 TC Schwalbach	TC Steinbach	4:2